
 

 

 

２０２０年２月７日 

ライオンズクラブ国際協会３３０—Ａ地区 

第６６回年次大会運営部会  正・副部会長 各位 

第６６回年次大会委員会 各位 

第６６回年次大会事務局 各位 

第６６回年次大会総務  各位 

                             ３３０—Ａ地区 

                                 ガバナー  伊賀 保夫 

                              第６６回年次大会委員会 

                                  委員長   L 大石 誠 

 

「第６６回年次大会」運営部会 
第２回正副部会長会議 【日程変更】のご案内 

 
 拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりキャビネット運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 １月に開催いたしました第１回正副部会長会議では、本年度年次大会に向けて皆様と有意義

な時間を過ごさせて頂き誠にありがとうございました。 

 さてこの度、第２回正副部会長会議の日程を会場側の都合により急遽変更させて頂くことに

なりましたので、改めてご案内申し上げます。 

既に日程をご調整頂いておりました方々におかれましては、誠に申し訳ございませんが、改

めて下記の日程をご案内させて頂きますので、ご多用の折、大変恐縮に存じますが、是非ご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

                                                                      敬具 

記 
                                        

■ 日 時： ＜ 変更前 ＞ ２０２０年３月２６日（木） 

             ＜ 変更後 ＞ ２０２０年３月３０日（月） 

１５時００分〜１７時００分 東京都赤十字血液センター ４階会議室 
             住所：東京都新宿区若松町１２−２ 
             交通：都営大江戸線「若松河田」駅 河田口より徒歩 1 分                

以上 
恐れ入りますが、下記にご記入のうえ、３月１０日（火）迄にキャビネット事務局まで 
ご返信ください。 
                                        

 

３月３０日（月）  出席   ・   欠席 

 

     R       Z      東京          LC     貴名L                       

ＦＡＸ返信先：キャビネット事務局 ０３—５３３０—３３７０ 

 


